
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

28/07/2021

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

PROVINCIA DEL CHACO

00304

RESISTENCIA,

CONCURSO DE PRECIOS Nº

Motivo del Llamado
ADQUISICIÓN DE TRES (3) MOTOGUADAÑAS DESMALEZADORAS DESTINADAS PARA LA
REALIZACIÓN DE TRABAJOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO EN EL AEROPUERTO
INTERNACIONAL DE RESISTENCIA POR PARTE DEL PERSONAL DE MANTE

238.651,0000
(PESOS DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO CON  0/100 ctvos.)

Lunes 2 de Agosto de 2021 a las 10:00 horas.

Monto Estimado

Fecha/Hora de Apertura

Lugar apertura

DPTO. CONTRATACIONES DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE LA S. G. G.- OF.
17 - 6°PISO - CASA DE GOBIERNO

0,0000
(PESOS CERO CON  0/100 ctvos.)
Precio del Pliego:

Lugar de adquisición del Pliego
DEPARTAMENTO DE CONTRATACIONES DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN, SITO EN

MARCELO T. DE ALVEAR Nº 145 - 6º PISO DE CASA DE GOBIERNO - OFICINA N°17

Consultas:
DEPARTAMENTO CONTRATACIONES DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE LA

SECRETARIA GENERAL DE GOBERNACIÓN, LAS CUALES PODRÁN REALIZARLAS AL CORREO

ELECTRÓNICO DEPARTAMENTO.CONTRATACIONES.ADM@GMAIL.COM O PODRÁN CONTACTA

TELÉFONO Nº 4448046 INT. 6406

ARptCotizaActualCaratulaECOM CHACO S.A.


